
Référents régionaux et locaux - Juin 2019

GRAND OUEST

BRETAGNE 
Rennes

Soraya Benguerfi soraya.benguerfi@gmail.com
onco.referent.rennes@gmail.com

Brest Josselin Annic josselin.annic@gmail.com 06.73.68.13.14

PAYS de la LOIRE
Nantes Pauline Hulo referentonco@gmail.com 06 07 24 13 16

Angers
ajoa.oncologie@gmail.com

Pierre Kubicek pier220390@hotmail.fr 06 99 77 43 82
CENTRE Tours Hélène Salaun salaunhelene@hotmail.fr 06 66 32 01 97

NORD OUEST
NORMANDIE

Caen
Hubert Curcio hubertcurcio@gmail.com 06.16.11.49.31

ajon.baclesse@gmail.com

Rouen Marine Lacaud
interne.referent.oncologie@gmail.com

marine.lacaud@hotmail.fr 06 75 50 74 40

HAUTS de France
Lille Florent Hego florent.hego@hotmail.fr

Amiens Marine Lottin lottin.marine@gmail.com

GRAND SUD 
OUEST

OCCITANIE
Toulouse Emily ALOUANI emilyalouani@yahoo.fr 06.45.49.83.53

Montpellier Quentin THOMAS quentinthomasicm@gmail.com

NOUVELLE AQUITAINE
Bordeaux Florent Peyraud referent.oncologie.bordeaux@gmail.com 06 62 10 50 93
Limoges Yanis OUERK yanis.ouerk@cegetel.net 06 06 46 42 47
Poitiers Margaux Mordel m.mordrel@gmail.com

OCEAN INDIEN
ANTILLES GUYANE

PACA PACA
Aix/Marseille

Domitille Dano domitille.dano@gmail.com 06 88 10 47 02
Lorène Seguin lorene.seguin@gmail.com 06.64.78.99.28

Nice Victoria Ferrai victoria.ferrari@nice.unicancer.fr

AUVERGNE RHONE 
ALPES

AUVERGNE
Saint Etienne Benoite Mery benoite15@hotmail.com 06 47 62 08 61

Lyon Thibaut Reverdy thibaut.reverdy@gmail.com

RHONE ALPES
Clermont-Ferrand Tressie Herrmann TRESSIE.HERRMANN@gmail.com 06 20 26 79 88

Grenoble Natacha Denis ndenis@chu-grenoble.fr 07 85 59 36 44

GRAND EST

BOURGOGNE 
FRANCHE COMTE

Besançon Emeline Orillard  emelineorillard@gmail.com

Dijon
Thomas Collot thomas.collot10@gmail.com 06 31 09 91 05
Loick Galland gldloick@gmail.com

GRAND EST

Strasbourg
Agathe Bourgmayer agathe.bourgmayer@gmail.com 06 30 07 53 59

aneiccoh@gmail.com

Nancy
Natacha Naoun natacha.naoun@gmail.com 06 23 93 71 87

Camille Jaud camille.jaud@gmail.com
Reims Dhyana Edoh dhyana01@hotmail.fr

ILE DE France
IDF Paris

Elisabeth Ashton ashton.elisa@gmail.com 06 10 89 96 30
Cécile Evin (radiothérapie) c.evin@live.fr
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